

Türkiye

Dolar/TL 47.2 seviyesine yaklaşarak yeni zirvesinde güne başlarken, piyasalarda yeniden artan İran geriliminin başta petrol olmak üzere fiyatlamalar üzerinde yarattığı etki takip ediliyor.

İç gündemde bugün, Haziran ayı konut satış istatistikleri yer alıyor. Ayrıca piyasa kapanışı ardından kredi derecelendirme kuruluşu Fitch'in takvim dahilinde yapacağı Türkiye ile ilgili kredi notu olası değerlendirmesi izlenecek. Moody's not değerlendirmesi ise önümüzdeki hafta Cuma günü yani 24 Temmuz'da yapılacak.

TBMM'de 12. Yargı paketi olarak bilinen kanun teklifi dün yasalaştı. Öte yandan dün Bank of America (BofA), Akbank, Garanti, Yapı Kredi ve İş Bankası hisseleri için tavsiyesini "al"dan "nötr"e düşürdü.

BofA, 2026'nın ikinci çeyreğinin sektör açısından yılın en zayıf dönemi olmasını beklerken, yükselen fonlama maliyetlerinin net faiz marjları üzerinde baskı yaratacağını, ticari gelirlerin normalleşeceğini ve karşılık giderlerinin artacağını öngördü.

Gedik Yatırım analisti Nesrin Aköz, bankacılık endeksinde dün görülen satış baskısında BofA raporunun da etkili olduğunu belirterek, faiz indirimlerinin ne zaman yeniden başlayacağına ilişkin belirsizliğin de sektör hisseleri üzerinde ek baskı yarattığını söyledi.

Dünya

Asya borsaları, çip üreticilerinin küresel hisse senetleri üzerinde baskı oluşturmasıyla dalgalı seyrederken, petrol fiyatları ise Ortadoğu'da gerilimin yeniden tırmanmasının etkisiyle üç ayın en keskin haftalık artışını kaydetmeye hazırlanıyor.

Yatırımcılar, yarı iletken hisselerinden, güçlü bilanço açıklayan banka hisselerine yönelirken, çip sektörüne duyarlı Asya piyasaları satış dalgasından daha çok etkilendi.

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi .MIAPJ0000PUS Asya borsaları açılışında %0.06 düşüş kaydederken, Japonya'nın Nikkei endeksi .N225 %2.8 geriledi.

Güney Kore borsası ise resmi tatil nedeniyle kapalı.

Nasdaq vadeli işlemleri NQc1 %0.7, S&P 500 vadeli işlemleri ESc1 %0.4 geriledi. EUROSTOXX 50 vadeli işlemleri STXEc1 ise %0.5 düştü.

Öte yandan, petrol fiyatlarında yükseliş sürdü. Brent ham petrolü vadeli kontratları LCOc1 %0.7 artışla varil başına 84.83 dolara yükseldi.

ABD Merkezi Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM) ABD'nin dün "İran'ın askeri kapasitesini daha da zayıflatmak" amacıyla İran'a yeni bir saldırı dalgası başlattığını açıkladı.

Yatırımcılar, ABD'de bu hafta açıklanan ve beklentilerden iyi gelen TÜFE ve ÜFE verilerinin ardından, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Aralık ayına kadar yaklaşık 27 baz puanlık faiz artışı yapacağını fiyatlamaya başladı 0#USDİRP.

USD/TL

Reuters'in İran'ın Yemen'deki Husi milislerine, ABD'nin İran enerji altyapısına saldırması durumunda kritik Kızıldeniz petrol yolunu bloke etme talimatı verdiğini bildirmesinin ardından enerji arzı endişeleri arttı. Bu korkuları daha da artıran bir diğer gelişme ise Tasnim haber ajansının Bandar Abbas, Qeshm ve Ahvaz'da patlamalar olduğunu, ayrıca Kuveyt ve Basra'da da belirgin patlama seslerinin duyulduğunu bildirmesi oldu.

Teknik Analiz: USD/TL Kuru bu gün 46,92 seviyelerinde dalgalı olarak seyreliyor. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda ilk destek bölgesi olarak 46,18 ve 45,49 seviyelerini takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 47,79 ve 48,57 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

Destekler: 46,18/45,49

Dirençler: 47,79/48,57



EUR/TL

Enerji kaynaklı enflasyon korkularının ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırım beklentilerini canlandırması ve ABD-İran geriliminin tırmanmasıyla ABD dolarını (USD) desteklemesiyle EUR/USD paritesi Cuma günü ikinci gün üst üste düşüş gösterdi. Spot fiyatlar şu anda 1.1435 bölgesinde işlem görüyor, ancak devam eden satış baskısının olmaması, Çarşamba günü ulaşılan yaklaşık dört haftalık zirveden geri çekilmenin uzaması için pozisyon almadan önce temkinli olunmasını gerektiriyor.

Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 53,73 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda 52,78 seviyesini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 53,96 ve 54,18 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

Destekler: 52,78/52,39

Dirençler: 53,96/54,18



GBP/TL

Perşembe günü açıklanan Londra verileri, Sterlin için hiçbir dayanak noktası oluşturmadı. Mayıs ayında Gayri Safi Yurtiçi Ürün (GSYİH) aylık bazda %0,1 oranında büyüyerek Nisan ayındaki daralmayı zar zor telafi ederken, sanayi üretimi beklentilerin çok altında kalarak %0,5 oranında düştü ve imalat sektöründeki mütevazı bir iyileşme, sabahki verilerin tamamen durgunluk olarak değerlendirilmesini engelledi. Ardından İngiltere Merkez Bankası (BoE) başkan yardımcısı, piyasaların konuşmacıyı açıkça güvercinvari olarak değerlendirdiği bir konuşma yaptı ve enflasyonun aşırı yükselmesinden ziyade büyüme risklerine odaklandı.

Teknik Analiz: GBP/TL 62,91 seviyesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek seviyesi 60,69 ve 59,58 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 63,57 ve 64,70 direnç seviyelerini takip edilebiliriz.

Destekler: 60,69/59,58

Dirençler: 63,57/64,70



ALTIN

Altın fiyatları, ABD ve İran arasındaki saldırıların petrol fiyatlarını yukarı çekerek enflasyon baskılarını artırması ve faiz artışlarını gündemde tutmasıyla altı haftanın en büyük haftalık kaybını verme yolunda.

Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= seans başında 1 Temmuz'dan bu yana en düşük seviyeyi görmesinin ardından son olarak %0.22 yükselerek 3,979.09 dolar seviyesinde işlem gördü.

Altın, haftalık bazda ise %3.2 eksiye.

Gümüşün spot piyasadaki ons fiyatı XAG= %0.5 düşüşle 55.22 dolara geriledi.

Teknik Analiz: 4000-4100 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor.

Destekler: 4084/4002

Dirençler: 4202/4300



PETROL

Petrol fiyatları, ABD ile İran'ın Basra Körfezi'ndeki saldırıları artırmasıyla yükseldi.

Ateşkesin bozulması Hürmüz Boğazı'ndan petrol geçişini kısıtlarken, İran Husilerden Kızıldeniz'in giriş noktası olan Babülmendep Boğazı'nı kapatmaya hazır olmasını istedi.

Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.95 yükselerek 85.03 dolar seviyesinde işlem gördü.

ABD hafif ham petrolü %1.06 yükselerek 79.79 dolar seviyesinde işlem gördü.

İki ham petrol de hafta başından bu yana %12 yükseldi. Brent ham petrolü art arda üçüncü, ABD hafif ham petrolü de art arda ikinci haftayı artıda kapatacak.

5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıkan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem görüyor.



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

TR:SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
16:15	US	Sanayi Üretimi (Aylık) (Haz)	%0,2	%0,1
17:00	US	Michigan Enflasyon Beklentisi (Tem)		%4,6
17:45	US	Atlanta FED GDPNow (2. Çeyrek)		-
20:00	US	ABD Baker Hughes Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı		581

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information

purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

Bedir Kuyumcu (Uzman Yrd.)

☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Dalya Karkın (Memur)

☎TEL: 2280333 (Dahili-205)